3

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.07.2025

      № 37
гп. Янино-1
О принятии в казну Заневского
городского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», решением совета депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 19.06.2025 № 56 «О передаче в муниципальную собственность Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях обеспечения безвозмездного принятия в муниципальную собственность Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимого имущества, находящегося в собственности Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Принять в казну Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество, согласно перечню, указанному в приложении.
2. Поручить администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке оформление документов для осуществления перехода права и подписать передаточный акт на движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству и экологии.

Глава муниципального образования

                 В.Е. Кондратьев
Приложение к решению

от 10.07.2025 № 37
	риложение к решению

от «
»

№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого в казну Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование движимого имущества

	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Количество, ед., шт.
	Балансовая стоимость,
в руб.

	1.
	Автомобиль
KIA RJ (K900)
	Марка, модель ТС: KIA RJ (K900)

Год изготовления ТС: 2019

Модель, № двигателя: G6DMKA171268

Шасси (рама) №: отсутствует

Кузов (кабина, прицеп): XWES3415DK0000046

Цвет кузова: белый

Идентификационный номер (VIN): XWES3415DK0000046
	1
	3 448 000,00